АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.04.2019 г. №34
О признании утратившим силу постановления от 03.05.2018г. № 24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»
В соответствии с Протоколом заседания Комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Воронежской области от 28.03.2019 года № 28 и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Криниченского сельского поселения от 03.05.2018г. № 24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Криниченского сельского поселения:                      Ю.В.Пикулин
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

А К Т

29.04.2019г.

 с.Криница

Об обнародовании постановления от 29.04.2019 г.  № 24  «О признании утратившим силу постановления от 03.05.2018г. № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»
Мы, нижеподписавшиеся, председатель специальной комиссии по обнародованию муниципальных правовых актов глава Криниченского сельского поселения  Пикулин Юрий Васильевич

Члены комиссии:

Томашов Александр Иванович, Антонова Марина Владимировна составили настоящий акт в том, что 29.04.2019 г.  было обнародовано постановление от 29.04.2019 г.  № 24 «О признании утратившим силу постановления от 03.05.2018г. № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется» и в соответствии с решением Совета народных депутатов Криниченского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Положения о порядке обнародования муниципальных правовых актов Криниченского сельского поселения» от 06.12.2005 года № 26 путём размещения текста обращения  на информационных стендах, расположенных:
- с. Криница – Дом культуры, школа

- с.Рыбное – информационный стенд ДК с.Рыбное

- х.Должик -  магазин  « ИП Битюков»

- п.Луки – стенд магазина «Заводской» с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Криниченского сельского поселения.

  О чём и составлен настоящий акт

Подписи:

____________Томашов А.И.

___________Антонова М.В.
Глава  Криниченского  сельского  поселения ____________Пикулин Ю.В.